РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2019                                                                                           № 46
с. Молчаново
О внесении изменений в постановление № 44 от 26.07.2019 г. «Об установлении границ территории Молчановского сельсовета, находящихся в зонах затопления и подтопления паводками 2019 года»
В соответствии с частью 5 статьи 67.1 Водного кодекса Российской Федерации от 03.06.2006 N 74-ФЗ (ред. от 27.12.2018) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.07.2019), Федеральным Законом от 21.12.1994 № 68 – ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и технического характера» решением КЧС от 25.07.2019 № 06 «О введении режима чрезвычайной ситуации на территории администрации Молчановского сельсовета», администрация Молчановского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить перечень границ территории Молчановского сельсовета, находящихся в зонах затопления и подтопления паводками 2019 года согласно приложению № 1 в новой редакции.
2. Утвердить список проживающих граждан на подтопленных паводками земельных участках согласно приложению № 2.
Глава сельсовета                                                          В.А.Мартынюк
Приложение № 1

к постановлению
Перечень границ территории Молчановского сельсовета, находящихся в зонах затопления и подтопления паводками 2019 года
	№ п/п
	Населенный пункт
	Адреса подтопления паводками земельных участков

	Наименование улиц
	Номера домов

	2
	с.Молчаново
	ул. Центральная
	д.59, д.61, д.63 кв.2

	3
	с.Молчаново
	ул. Луговая
	д.14 кв.2

	4
	с.Молчаново
	ул. Комарова
	д.2 кв.1, д.2 кв.2, д.4 кв.2, д.6 кв.1,

	3
	с.Поповка
	ул. Центральная
	д.40, д.44, д.32 кв.1

	4
	с.Поповка
	ул. Зейская
	д.8, д.10

Приложение № 2

к постановлению

список проживающих граждан на подтопленных паводками земельных участках
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адреса подтопления паводками земельных участков

	1
	Коренок Иван Петрович

Коренок Светлана Анатольевна
Коренок Данил Иванович
	с.Молчаново

ул. Центральная, д.59

	2
	Семеняк Виктор Викторович

Семеняк Светлана Павловна

Семеняк Кристина Викторовна

Семеняк Вероника Викторовна

Семеняк Олег Викторович
	с.Молчаново

ул. Центральная, д. 61

	3
	Ивашов Павел Владимирович

Ивашова Ирина Александровна

Морозов Виктор Анатольевич
	с.Молчаново

ул. Центральная, д. 63 кв.2

	4
	Пашаев Рашид Илшадович

Пашаева Елена Алексеевна

Пашаев Дамир Рашидович

Пашаев Давид Рашидович

Пашаева Злата Рашидовна
	с.Молчаново

ул. Луговая, д. 14 кв.2

	5
	Золотов Андрей Владимирович

Золотова Елена Леонидовна

Золотов Дмитрий Андреевич
	с.Молчаново

ул. Комарова, д. 2 кв.1

	6
	Ячменев Евгений Владимирович

Ячменева Рита Александровна

Ячменев Дмитрий Евгеньевич
	с.Молчаново

ул. Комарова, д. 2 кв.2

	7
	Яценко Алексей Александрович

Яценко Светлана Ивановна

Коренок Глеб Васильевич
	с.Молчаново

ул. Комарова, д. 4 кв.2

	8
	Пальваль Александр Денисович

Пальваль Ольга Александровна
	с.Молчаново

ул. Комарова, д. 6 кв.1

	9
	Рзянин Илья Петрович
Рзянина Анна Геннадьевна

Ильясевич Вячеслав Антонович
	с.Поповка

ул. Центральная, д. 40

	10
	Царикович Михаил

Степаненко Елена Владимировна

Степаненко Анатолий Юрьевич

Степаненко Яков Юрьевич

Царикович Екатерина Михайловна
	с.Поповка

ул. Центральная, д. 44

	11
	Мовчан Виктор Леонидович

Мовчан Вера Георгиевна
	с.Поповка

ул. Центральная, д.32 кв.1

	12
	Подопрыгора Юрий Николаевич

Подопрыгора Екатерина Владимировна

Богомолов Юрий Викторович
Богомолова Анастасия Юрьевна

Жижикина Кристина Денисовна
	с.Поповка

ул. Зейская, д.8

	13
	Богомолова Наталья Георгиевна

Богомолов Игорь Викторович
	с.Поповка

ул. Зейская, д.10